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Lausuntopyyntö: Valtioneuvoston asetukset yleistuesta, työttömyysturvalain 
täytäntöönpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Asetusluonnoksessa määritellään yleistuen tarveharkinnassa huomioon otettavat tulot. Yleistuki on 
työttömyyden aikaista toimeentuloa turvaava tuki. STTK ei kannata sitä, että osittainen varhennettu 
vanhuuseläke (OVE) huomioitaisiin jatkossa työttömyysturvaetuuden tarveharkinnassa. 

Monet päätyvät hakemaan varhennettua vanhuuseläkettä toimeentulonsa turvaamiseksi, vaikka 
tämä pienentää vanhuuseläkettä pysyvästi. Toimeentuloa koskevat haasteet liittyvät muun muassa 
työttömyyteen ja lomautuksiin. Ei ole perusteltua, että OVE heikentää työttömän toimeentuloturvaa 
ja samaan aikaan OVE myös pienentää vanhuuseläkettä pysyvästi. STTK kiinnittää huomioita siihen, 
että asetusluonnoksen perusteluissa ei ole arvioitu tätä kysymystä eikä myöskään laadittu 
kansalaisten toimeentuloa koskevia vaikutusarvioita.

OVE:sta on säädetty siten, että sen voi peruuttaa ainoastaan kolmen kuukauden kuluessa 
eläkepäätöksen antamisesta. Tämä tarkoittaa sitä, että OVE:a ei voi peruuttaa enää tämän 
määräajan jälkeen, esimerkiksi tilanteessa, jossa työntekijä joutuu myöhemmin työttömäksi tai 
lomautetuksi. Tarkoituksena on ollut, että OVE ei vaikuttaisi työttömyysetuuden määrään. Tämä on 
tärkeää myös siksi, että OVE:n ottaminen, ennen alinta vanhuuseläkeikää, pienentää eläkettä 
pysyvästi. Erityisesti nämä syyt painottavat sitä, että OVE:a ei pidä huomioida yleistuen 
tarveharkinnassa.

Valtioneuvoston asetus yleistuesta

Ks. edellä oleva kohta.

Valtioneuvoston asetus työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta
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Valtioneuvoston asetus työttömyysturvalain täytäntöönpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

-

Lausuttavaa asetuksen myyntivoiton jaksotusta koskevien säännösten muutosehdotuksista mukaan lukien 
jaksotuksessa käytettävää tuloa koskeva ehdotus ja ehdotuksen vaikutuksista

-

Muuta lausuttavaa asetusluonnoksesta  

-
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